

※アレルギーは特定28品目を表示しています。
 (▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。)

令和3年7月1日(木)

令和3年7月2日(金)

| ごはん かぼちゃチーズコロッケ アーモンドあえ 豚汁 | | 牛乳 | |
|-------------------------------------|---|------|--|
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック | |
| 精白米/強化米 | | | |
| 牛乳 | 乳 | | |
| かぼちゃチーズコロッケ50g | 卵・乳・小麦・大豆・ゼラチン (▲いか・えび・オレンジ・かに・牛肉・さけ・さば・鶏肉・豚肉・もも・りんご・バナナ・ごま) | | |
| かぼちゃチーズコロッケ60g | | | |
| 大豆白絞油 | 大豆 | | |
| アーモンドあえ | | | |
| 冷凍カットほうれんそう | | | |
| キャベツ | | | |
| もやし | | | |
| スクール糸かまぼこ | (▲卵・小麦・エビ・カニ・大豆・ゼラチン・魚介類) | | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | | |
| 上白糖 | | | |
| スライスアーモンド | アーモンド | | |
| 粉末アーモンド | アーモンド | | |
| 豚汁 | | | |
| 豚もも肉小間 | 豚肉 | | |
| 人参 | | | |
| チルド里芋いちょう切り | | | |
| こんにやく | | | |
| 冷凍ブチ豆腐(Ca・Fe強化) | 大豆 | | |
| チルドささがきごぼう | | | |
| 大根 | | | |
| ねぎ | | | |
| 減塩栄養強化みそ | 大豆 | | |
| みそ | 大豆 | | |
| だしパック | (▲さば) | | |
| 栄養だし | (▲さば) | | |
| 水 | | | |

| 麦ごはん あじフライ ベーコンアスパラソテー 筑前煮 | | 牛乳 | |
|-------------------------------------|--------------|------|--|
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック | |
| 精白米/強化米/麦 | | | |
| 牛乳 | 乳 | | |
| あじフライ 40g | 小麦・大豆 | | |
| あじフライ 60g | | | |
| 大豆白絞油 | 大豆 | | |
| 中濃ソース(減塩) | りんご・大豆 | | |
| ベーコンアスパラソテー | | | |
| ベーコン短冊 | 卵・乳・豚肉・大豆 | | |
| 人参 | | | |
| 玉葱 | | | |
| 冷凍アスパラガス斜めカット | | | |
| サラダ油 | | | |
| HFスープストック | 大豆・豚肉・鶏肉 | | |
| 胡椒 | | | |
| 塩 | | | |
| 筑前煮 | | | |
| 鶏もも肉皮なし小間 | 鶏肉 | | |
| 人参 | | | |
| チルド乱切りごぼう | | | |
| さつまあげ | (▲えび・かに) | | |
| こんにやく | | | |
| チルド里芋いちょう切 | | | |
| 冷凍カットいんげん | | | |
| 干し椎茸 | | | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | | |
| 上白糖 | | | |
| 本みりん | | | |
| ごま油 | ごま | | |
| 水 | | | |
| セノビーゼリー 40g | 乳 | | |

※アレルギーは特定28品目を表示しています。
 (▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。)

令和3年7月5日(月)

令和3年7月6日(火)

| 豚肉丼(ごはん・豚肉丼の具) 牛乳 | | |
|---------------------|--------------|------|
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック |
| 精白米/強化米 | | |
| 牛乳 | 乳 | |
| 豚肉丼の具 | | |
| 豚もも肉小間 | 豚肉 | |
| おろし生姜 | | |
| 酒 | | |
| しらたきカット | | |
| チルドほぐししめじ | | |
| 玉葱 | | |
| 人参 | | |
| ねぎ | | |
| 三温糖 | | |
| 酒 | | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |
| 本みりん | | |
| サラダ油 | | |
| 水 | | |
| いかサササ焼き 50g | いか・小麦・大豆 | |
| いかサササ焼き 60g | | |
| いんげんソテー | | |
| 冷凍カットいんげん | | |
| もやし | | |
| 人参 | | |
| キャベツ | | |
| チンゲン菜 | | |
| HFスープストック | 大豆・豚肉・鶏肉 | |
| 胡椒 | | |
| サラダ油 | | |
| シークワサータルト30g | 大豆 | |

| ちらし寿司(のり) 牛乳 | | |
|-------------------|--|------|
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック |
| ちらし寿司 | | |
| 精白米/強化米/麦 | | |
| ちらし寿司の素(混ぜこみ) | 小麦・大豆 | |
| (小袋)きざみのり 0.3g | (▲かに・えび) | |
| 牛乳 | 乳 | |
| 鮭バター焼き 40g | さけ・乳・小麦 (▲卵・えび・かに・いか・いくら・オレンジ・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご・ゼラチン・アーモンド) | |
| 鮭バター焼き 60g | | |
| おひたし | | |
| 冷凍カット小松菜 | | |
| 人参 | | |
| キャベツ | | |
| きゅうり | | |
| 糸削り鰹 | (▲さば) | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |
| 魚めん汁 | | |
| 冷凍カット魚めん | 小麦・大豆 | |
| 人参 | | |
| 玉葱 | | |
| ねぎ | | |
| オクラ | | |
| 干し椎茸 | | |
| 星形スライスなると | (▲卵・小麦・えび・かに) | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |
| 本みりん | | |
| 栄養だし | (▲さば) | |
| だしパックかつお | (▲さば) | |
| 水 | | |

※アレルギーは特定28品目を表示しています。
 (▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。)

令和3年7月7日(水)

令和3年7月8日(木)

| 野菜タンメン 星形コロッケ パンサンスー 七夕ゼリー | | 牛乳 |
|-------------------------------------|---|------|
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック |
| 野菜タンメン | | |
| 中華麺130g・180g・240g | 小麦(▲卵・乳) | |
| 豚もも肉小間 | 豚肉 | |
| おろしにんにく/おろし生姜 | | |
| サラダ油 | | |
| 人参 | | |
| もやし | | |
| キャベツ | | |
| にら | | |
| 干し椎茸 | | |
| きくらげスライス | | |
| HFスープストック中華 | 大豆・鶏肉・豚肉・ごま | |
| がらスープ味天上 | 豚肉・小麦・大豆・鶏肉 | |
| がらスープポーク&チキン | 豚肉・鶏肉 | |
| 食塩 | | |
| 胡椒 | | |
| 水 | | |
| 牛乳 | 乳 | |
| 星形コロッケ 40g | 豚肉・大豆・小麦 (▲卵・乳・いか・えび・牛肉・さけ・鶏肉・ゼラチン・ごま) | |
| 星形コロッケ 60g | | |
| 大豆白絞油 | 大豆 | |
| パンサンスー | | |
| マロニー | | |
| 錦糸卵 | 卵・大豆 | |
| ローズハム干切 | 卵・乳・大豆・豚肉 | |
| きゅうり | | |
| 人参 | | |
| キャベツ | | |
| 上白糖 | | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |
| 食酢 | | |
| ごま油 | ごま | |
| 七夕お星さま三色ゼリー | 大豆(▲小麦・卵・乳) | |

| ごはん ハンバーグおろしソース シーザーサラダ(ドレッシング) ひよこ豆と野菜のスープ | | 牛乳 |
|--|---------------|------|
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック |
| 精白米/強化米 | | |
| 牛乳 | 乳 | |
| ハンバーグおろしソース | | |
| チキンとポークのサンバーグ 60g | 小麦・大豆・鶏肉・豚肉 | |
| チキンとポークのサンバーグ 80g | | |
| 和風おろしソース | 小麦・大豆・りんご | |
| チルドえのき1/3カット | | |
| チルドほぐししめじ | | |
| 冷凍大根おろし | | |
| 酒 | | |
| 本みりん | | |
| 水 | | |
| シーザーサラダ | | |
| ホールコーン缶 | | |
| キャベツ | | |
| 人参 | | |
| 冷凍ブロックリーフローレットミニ | | |
| ベーコン短冊 | 卵・乳・豚肉・大豆 | |
| サラダ用クルトンプレーン | 小麦・大豆 | |
| シーザーサラダドレッシング 10g | 卵・乳・大豆・豚肉・魚介類 | |
| 野菜スープ | | |
| じゃがいも | | |
| チンゲン菜 | | |
| 玉葱 | | |
| 人参 | | |
| 冷凍カットほうれんそう | | |
| もやし | | |
| セロリー | | |
| ひよこ豆水煮 | | |
| HFコンソメ | 鶏肉・豚肉 | |
| 胡椒 | | |
| 塩 | | |
| 水 | | |

※アレルギーは特定28品目を表示しています。
 (▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。)

令和3年7月9日(金)

令和3年7月12日(月)

| アレルギー情報 | | アレルギー |
|----------------|---------------|-------|
| 小麦ごはん | 牛乳 | |
| チキン南蛮(タルタルソース) | | |
| 肉野菜炒め | | |
| にら玉汁 | | |
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック |
| 精白米/強化米/麦 | | |
| 牛乳 | 乳 | |
| チキン南蛮 | | |
| めぐみ鶏竜田揚げ用50g | 鶏肉・小麦・大豆 | |
| めぐみ鶏竜田揚げ用60g | | |
| 大豆白絞油 | 大豆 | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |
| 三温糖 | | |
| 食酢 | | |
| 酒 | | |
| 水 | | |
| ノンエッグタルタルソース8g | りんご・大豆 | |
| 肉野菜炒め | | |
| 豚もも肉小間 | 豚肉 | |
| キャベツ | | |
| もやし | | |
| 人参 | | |
| チンゲン菜 | | |
| サラダ油 | | |
| HFスープストック | 大豆・豚肉・鶏肉 | |
| 胡椒 | | |
| 食塩 | | |
| にら玉汁 | | |
| 人参 | | |
| 玉葱 | | |
| にら | | |
| たけのこ千切り | | |
| 凍結全卵 | 卵 | |
| なると巻スライス沖あみ入り | (▲卵・小麦・えび・かに) | |
| 木綿豆腐 | 大豆 | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |
| 栄養だし | (▲さば) | |
| だしパックかつお | (▲さば) | |
| 水 | | |

| アレルギー情報 | | アレルギー |
|----------------------|----------------------------|-------|
| ごはん | 牛乳 | |
| さばカレー醤油焼き | | |
| ブロッコリーおかかあえ | | |
| じゃがいもそばろ煮 | | |
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック |
| 精白米/強化米 | | |
| 牛乳 | 乳 | |
| さばのカレー醤油焼き40g | さば・大豆・小麦 (▲えび・いか・さけ・ごま) | |
| さばのカレー醤油焼き60g | | |
| ブロッコリーのおかかあえ | | |
| 冷凍ブロッコリーフローレットミニ | | |
| ホールコーン缶 | | |
| 人参 | | |
| 糸削り鰹 | (▲さば) | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |
| じゃがいものそばろ煮 | | |
| 鶏肉むね皮なし挽肉 | 鶏肉 | |
| メークイン | | |
| 玉葱 | | |
| 人参 | | |
| カットつきこんにやく | | |
| 冷凍カットいんげん | | |
| 干し椎茸 | | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |
| 上白糖 | | |
| 本みりん | | |
| サラダ油 | | |
| 水 | | |

※アレルギーは特定28品目を表示しています。
 (▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。)

令和3年7月15日(木)

令和3年7月16日(金)

| 中華丼(ごはん・中華丼の具) 牛乳 春巻き もやしの炒めナムル | | |
|---------------------------------------|--------------|------|
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック |
| 精白米/強化米 | | |
| 中華丼の具 | | |
| 豚もも肉小間 | 豚肉 | |
| おろしにんにく | | |
| おろし生姜 | | |
| ごま油 | ごま | |
| 人参 | | |
| たけのこ ホール | | |
| キャベツ | | |
| チンゲン菜 | | |
| 干し椎茸 | | |
| むきえび | えび | |
| いか短冊 | いか | |
| うずら卵水煮 | 卵 | |
| スープストック中華 | 大豆・鶏肉・豚肉・ごま | |
| オイスターソース | | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |
| 酒 | | |
| 片栗粉 | | |
| 胡椒 | | |
| 水 | | |
| 牛乳 | 乳 | |
| 安心逸品春巻 50g | 小麦・大豆・豚肉 | |
| 安心逸品春巻 35g | | |
| 大豆白絞油 | 大豆 | |
| もやしの炒めナムル | | |
| もやし | | |
| にら | | |
| 人参 | | |
| チルドエリンギしなちくカット | | |
| ベーコン | 卵・乳・豚肉・大豆 | |
| 切干大根 | | |
| スープストック中華 | 大豆・鶏肉・豚肉・ごま | |
| 胡椒 | | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |

| 華やかごはん 牛乳 豚肉生姜焼き 小松菜ソテー サイダーポンチ | | |
|--|--------------|------|
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック |
| 華やかごはん | | |
| 精白米/強化米/麦 | | |
| 7種野菜の華やかごはん | 大豆 | |
| 牛乳 | 乳 | |
| 豚肉生姜焼き | | |
| 豚肉肩ロース切り身 50g | 豚肉 | |
| 豚肉肩ロース切り身 70g | 豚肉 | |
| 醤油 | 小麦・大豆 | |
| 本みりん | | |
| 上白糖 | | |
| おろし生姜 | | |
| 酒 | | |
| 小松菜ソテー | | |
| 冷凍カット小松菜 | | |
| ホールコーン缶 | | |
| もやし | | |
| 人参 | | |
| ベーコン短冊 | 卵・乳・豚肉・大豆 | |
| サラダ油 | | |
| HFスープストック | 大豆・豚肉・鶏肉 | |
| 胡椒 | | |
| 塩 | | |
| サイダーポンチ | | |
| 新カクテルゼリー | 大豆・もも・りんご | |
| 国産みかん缶 | | |
| パインチビット缶 | | |
| 黄桃ダイス缶 | もも | |
| りんごダイス缶 | りんご | |
| サイダー | | |
| ワイン風発酵調味料(白) | | |
| 上白糖 | | |
| 水 | | |
| | | |
| | | |
| | | |

※アレルギーは特定28品目を表示しています。
 (▲コンタミは、原材料での使用はありませんが、製造過程で微量に混入する可能性があるものです。)

令和3年7月19日(月)

| 夏野菜カレーライス 牛乳 チキンナゲット コーンサラダ(ドレッシング) | | |
|---|-----------------|------|
| 材料名 | アレルギー(▲コンタミ) | チェック |
| 精白米/強化米 | | |
| 夏野菜カレー | | |
| 豚もも肉小間 | 豚肉 | |
| おろしにんにく | | |
| おろし生姜 | | |
| なす | | |
| ピーマン | | |
| トマト | | |
| 人参 | | |
| じゃがいも | | |
| 玉葱 | | |
| トマト水煮ダイス缶 | | |
| 冷凍ソテードオニオン | | |
| ケチャップ食塩無添加 | | |
| サラダ油 | | |
| アレルギーフリーカレールー | | |
| キッズカレールー | 小麦・りんご | |
| コータスカレーフレーク | 小麦・豚肉・鶏肉・大豆・りんご | |
| ゴールデンチャツネ | りんご | |
| 水 | | |
| 牛乳 | 乳 | |
| チキンナゲット | 小麦・乳・大豆・鶏肉 | |
| コーンサラダ | | |
| ホールコーン缶 | | |
| キャベツ | | |
| 人参 | | |
| きゅうり | | |
| ローズハム千切 | 卵・乳・大豆・豚肉 | |
| 笑顔でランチコーンクリームドレッシング 8g | | |
| | | |